CQ2
REDE SUSTENTABILIDADE - SR

OFÍCIO Nº 1/2024

São Roque, 27 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmentecomunicar que o
vereador Paulo Rogério Noggerini Junior (Paulo Juventude), membro do Elo
Nacional, Coordenação Executiva Estadual e Coordenação Executiva Municipal, a
acumulará mais uma função na representação desse partido político, agora
como Líder de Bancada Partidária da REDE Sustentabilidade São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Ab (lclrastaVINICIUS DE MEDEIROS PAES CARLA NOGGERINI ANDREOLI

/(PORTA-VOZ) (PORTA-VOZ)
f

Ao Excelentíssimo Senhor RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque — SP